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4ª J. LIGA AUTONÓMICA ALEVIN BURGOS
BURGOS, 10/1/2026

Prueba 64 Masc., 50m Braza 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GARCIA PEREZ, Miguel 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 VIERA MORAGA, Angel 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
5 ENGELS RODRIGUEZ, Yvan 13 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos 53.52 25m 53.52
2 BEATO SANTIAGO, Samuel 13 C.N. Castilla-Burgos 52.63 25m 52.63
3 GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltran 13 C.N. Castilla-Burgos 48.70 25m 48.70
4 GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. Venatoria 44.28 25m 44.28
5 MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos 45.82 25m 45.82
6 ALVAREZ BRAVO, Martin 14 C.N. Castilla-Burgos 49.85 25m 49.85
7 VILLA LOPEZ, Marco 13 C.N. Leon 53.46 50m 52.76

Prueba 66 Fem., 50m Braza 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 GONZALEZ POLO, Laia 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 ALONSO GAMEZ, Daniela 14 C.N. Leon 1:03.17 25m 1:03.17
3 BALBOA ALVAREZ, Vera 14 C.N. Leon 59.53 25m 59.53
4 FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. Venatoria 56.68 25m 56.68
5 JUAN FALAGAN, Carla 14 C.N. Leon 58.58 25m 58.58
6 SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. Venatoria 59.77 25m 59.77
7 GARCIA GONZALEZ, Ana 13 C.N. Leon 1:22.98 25m 1:22.98

Serie 2 de 2

1 REOYO CUENDE, Leire 13 C.N. Castilla-Burgos 52.44 25m 52.44
2 ZALDO ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 51.01 25m 51.01
3 GRIJALVO RUANO, Aitana 13 C.N. Castilla-Burgos 49.10 25m 49.10
4 MARTINEZ SECO, Teresa 14 S.D. Venatoria 46.64 25m 46.64
5 CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 47.53 50m 47.03
6 ALTAMIRA ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 50.93 25m 50.93
7 SANTOS PEREZ, Eva 14 C.N. Leon 51.13 25m 51.13
8 GARCIA URSAN, Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos 53.79 25m 53.79

Prueba 68 Masc., 100m Espalda 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GARCIA PEREZ, Miguel 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 BEATO SANTIAGO, Samuel 13 C.N. Castilla-Burgos 1:55.51 25m 1:55.51
5 ENGELS RODRIGUEZ, Yvan 13 C.N. Leon 2:05.14 25m 2:05.14
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4ª J. LIGA AUTONÓMICA ALEVIN BURGOS
BURGOS, 10/1/2026

Prueba 68, Masc., 100m Espalda

Serie 2 de 2

1 ALVAREZ BRAVO, Martin 14 C.N. Castilla-Burgos 1:49.49 25m 1:49.49
2 VIERA MORAGA, Angel 14 C.N. Castilla-Burgos 1:45.84 25m 1:45.84
3 CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos 1:36.25 25m 1:36.25
4 GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. Venatoria 1:20.53 25m 1:20.53
5 GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltran 13 C.N. Castilla-Burgos 1:20.73 25m 1:20.73
6 JIMENEZ ASENSIO, Adrian 14 C.N. Leon 1:38.69 25m 1:38.69
7 DE LA FUENTE PEREZ, Izan 13 C.N. Castilla-Burgos 1:46.85 25m 1:46.85

Prueba 70 Fem., 100m Espalda 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 GARCIA GONZALEZ, Ana 13 C.N. Leon NT NT
2 GARCIA URSAN, Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos 1:56.70 25m 1:56.70
3 SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 C.N. Castilla-Burgos 1:52.57 25m 1:52.57
4 FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. Venatoria 1:50.21 25m 1:50.21
5 ALONSO GAMEZ, Daniela 14 C.N. Leon 1:52.20 25m 1:52.20
6 REOYO CUENDE, Leire 13 C.N. Castilla-Burgos 1:56.55 25m 1:56.55
7 MARTINEZ SECO, Teresa 14 S.D. Venatoria 2:04.19 25m 2:04.19
8 PEREZ BALLESTEROS, Carmen 14 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon 1:45.62 50m 1:43.52
2 GRIJALVO RUANO, Aitana 13 C.N. Castilla-Burgos 1:38.27 25m 1:38.27
3 SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. Venatoria 1:33.66 25m 1:33.66
4 BALBOA ALVAREZ, Vera 14 C.N. Leon 1:31.24 25m 1:31.24
5 ALTAMIRA ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 1:33.09 25m 1:33.09
6 CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon 1:34.59 25m 1:34.59
7 ZALDO ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 1:40.33 25m 1:40.33
8 GONZALEZ POLO, Laia 14 C.N. Castilla-Burgos 1:48.41 25m 1:48.41

Prueba 72 Masc., 800m Libre 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 VIERA MORAGA, Angel 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos NT NT
3 ALVAREZ BRAVO, Martin 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. Venatoria 11:43.98 50m 11:31.08
5 MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos 13:47.14 25m 13:47.14
6 VILLA LOPEZ, Marco 13 C.N. Leon NT NT
7 JIMENEZ ASENSIO, Adrian 14 C.N. Leon NT NT
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4ª J. LIGA AUTONÓMICA ALEVIN BURGOS
BURGOS, 10/1/2026

Prueba 74 Fem., 800m Libre 12 - 13 años
10/01/2026 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 DE LA PARTE CARTON, Ines 13 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 SANTOS PEREZ, Eva 14 C.N. Leon NT NT
5 CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. Venatoria NT NT
2 MARTINEZ SECO, Teresa 14 S.D. Venatoria NT NT
3 ZALDO ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon NT NT
5 FIGUEROA ALQUINGA, Ana Sofia 13 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 GONZALEZ POLO, Laia 14 C.N. Castilla-Burgos NT NT
7 SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. Venatoria NT NT


